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T.C.
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı   : E-62287957-051-1043350 17.03.2026
Konu : 2026 Yılı TÜBA-TEKNOFEST 

Doktora Bilim Ödülü

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Yükseköğretim Proje Geliştirme Ve Destekleme Daire 
Başkanlığı'nın 16.03.2026 tarihli ve E-34249659-604.99-19440 sayılı yazısı.

Türkiye Bilimler Akademisi tarafından TEKNOFEST'in öncelikli alanları arasında yer alan 
ülkemiz kaynaklı üretilmiş doktora tezlerini ödüllendirmek amacıyla yürütülen "TÜBA-TEKNOFEST 
Doktora Bilim Ödülü" ile ilgili yazıları ekte gönderilmiştir.

Söz konusu ödülün biriminiz bünyesinde duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Cevdet KIRPIK
Rektör Yardımcısı

Ek:İlgili yazı ve ekleri

Dağıtım:
Araştırma Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
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Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Aşı Araştırmaları ve Geliştirme Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne

ERÜ Gelen Evrak Tarih ve Sayısı: 16.03.2026-1042743

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Prof. Dr. Naci GÜNDOĞAN
Başkan Vekili

16.03.2026
 

Sayı : E-34249659-604.99-19440
Konu : 2026 Yılı TÜBA-TEKNOFEST Doktora

Bilim Ödülü
 

TÜM ÜNİVERSİTELERE
 

İlgi : Türkiye Bilimler Akademisi'nin 04.03.2026 tarihli ve sayılı yazısı.
 

Türkiye Bilimler Akademisi tarafından Başkanlığımıza gönderilen TEKNOFEST'in öncelikli
alanları arasında yer alan ülkemiz kaynaklı üretilmiş doktora tezlerini ödüllendirmek amacıyla yürütülen
"TÜBA-TEKNOFEST Doktora Bilim Ödülü" hakkındaki İlgi‘de kayıtlı yazı ekte yer almaktadır.

Bilgilerini ve bahse konu duyurunun Üniversiteniz ilgili birimlerine yapılması hususunda gereğini
rica ederim.

 

 
Ek: İlgi Yazı (2 Sayfa)

 
Dağıtım:
Tüm Üniversitelere

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Proje Geliştirme ve Destekleme Daire Başkanlığı

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59
KEP Adresi : yok@hs01.kep.tr

Bilgi için:Yasemin AYATA
ALAY
Uzman

Telefon No:(312) 298 74 83
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Bfilulsn AxeprulslTtlnrtrs

Sayr :E-26378785-020-16741
Konu : 2026 Y rb TUBA-TEKNOFEST Doktora

Bilim OautU trt<.

24.02.2026

yuKSEKOCnpriU KURULU BA$KANLIGINA

Tiirkiye Bilimler Akademisi olarak 2019 yrhndan itibaren paydagr oldu[umuz diinyanrn en btiyi.ik

uzay,havacrhk ve teknoloji etkinli[i olan TEKNOFEST'in dncelikli alanlan arastnda saytlan alanlarda,

tilkemiz kaynakh iiretilmiq doktora tezlerini <idiillendirmek adrna 2021 ylmda "TUBA-TEKNOFEST
Doktora Bilim Odiili.i" ihdas edilmigtir.

Geleneksellegen bu ddtiller diirt kategoride; Fen ve Miihendislik Bilimleri, Sa[hk ve Yaqam

Bilimleri, Sosyal ve Begeri Bilimler ile Temel Bilimler alanlarrnda yiiriitiilen bilimsel hakem

deferlendirmeleri sonucunda birincilik, ikincilik ve iigiinciiliife hak kpzanmry tez sahiplerine
verilmektedir. Ayrrca Akademi Konseyi karan dofrultusunda bu yrl ilk kez.."Fuat Sezgin Bilim Tarihi
Doktora Odiilii" verilecektir. TUBA-TEKNOFEST Doktora Bilim Odtilleri sahiplerine Sayrn

Cumhurbaqkanrmrz Recep Tayyip ERDOGAN tarafindan takdim edilmektedir.

TUBA-TEKNOFEST Doktora Bilim 6dtilti'ne; Teknoloji ve Tasanm, Yapay Zeka, Makine
O[renmesi, Otonom Sistemler, Robotik ve Mekatronik Sistemler, Modelleme ve Simiilasyon Teknolojileri,

Enerji, Hibrit ve Elektrikli Arag Teknolojileri, Hava, IJzay ve insansz Sualtr Sistemlerine Ydnelik
Teknolojiler, Bilgi ve iletigim Teknolojileri, Siber Giivenlik ve Kriptoloji, Eflitim, Safihk, Tanm ve Ekoloji
TeknoloJileri ve 

-Biyoteknoloji, Milli Teknoloji Hamlesi'nin Uluslararasr iliqkiler, Kalktnma Politikalarr,

E[itim Yaklaqrmlan, Gtivenlik Politikalan konu baghklannr igeren doktora tezlerinin yazarlatr

baqvurabilirler.

2026 y|rt TUBA-TEKNOFEST Doktora Bilim Odiilli'ne baqvurular bireysel bagvurunun yanr slra,

TUBA Uyeleri ile YOK, TUBITAK, TUSEB ve Universite Rektdrliikleri tarafrndan onerme qeklinde

kurumsal olarak da gergekleqtirilebilmektedir. Dijital olarak 20 Mart 2026 tarihine kadar
bilimodulleri.tuba.gov.tr adresine yaprlacak iidiil bagvurulartnrn 2024 ve 2025 yillartnda savunmast

tamamlanmry olan, yukarrda tanrmlanmrg iizgiin tematik konulara yiinelik Tiirkiye'de iiretilmiq
doktora tezlerinden olmasl gerekmektedir.

Gegmiq yrllarda odiile baqvuran adaylar, hakem delerlendirme si.irecinde de$erlendirme kriterleri
iginde dnem arz eden kendi bilimsel dosyalanndatezleri ile ilgili ek yeni yayln, patent, iiri.in gibi performans

artrqr oldu[unu belirtmek ve belgelemek koquluyla ve baqvuru qartrnda ilan edilen yrllarda tezlerini bitirmig

olmak qartryla tekrar baqvuru yapabilecektir.
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Odtil Programr kapsamrnda TEKNOFEST'in dncelikli alanlan arasrnda sayrlan konularda yaprlan
doktora tezleribilimsel de[erlendirme stiregleri sonucunda, TUBA Konsey Karan ile2026 yrh igin; birinci
olantezyzartna 200.000, ikinciye 150.000 ve tigiinctiye ise 100.000 Tiirk Lirasr 6diil verilecektir. Detayh
bilgiye TUBA web sayfasrndan (tuba.gov.trlbilimodulleri) ulagabilirsiniz. Bu duyurunun ilgili paydaglara
iletilmesini diler, bilgilerinize saygrlanmla arz / rica eder, gdsterdi[iniz hassasiyet igin qimdiden teqekkiir
ederim.

Prof.Dr. Muzaffer $EKER
Akademi Baqkanr
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